新疆金丰源种业股份有限公司   公开转让说明书

30

序号 股东名称
变更前

出资额

新增

出资

股权

受让方

股权

转让

变更后

出资额

出资比

例（%）

8 冯证 5 - 王者勋 -5 - -

9 玉素甫·牙生 4 -

阿不力

孜·肉孜

-4 - -

10 阿曼古丽·伍吉西 4 - -4 - -

11 吐鲁洪·吐拉甫 4 - -4 - -

12 木沙·阿巴拜克力 4 - -4 - -

13
图尔荪阿依·伊斯拉

伊力
4 - -4 - -

14 麦合木提·吐拉克 4 - -4 - -

15
阿依谢姆·阿卜杜热

伊木
4 - -4 - -

16 麻拜提·麦麦提 4 - -4 - -

17
阿不都克然木·买提

尼亚孜
4 - -4 - -

18 谢佳芸 2 - 张银宝 -2 - -

19 陈晨 2 - 张银宝 -2 - -

20 张文斌 2 - 张银宝 -2 - -

21 黎天剑 - 840 - - 840 21.00

22 杨蔺入 - 400 - - 400 10.00

23 张超 - 287 - - 287 7.18

24 张雪莲 - 240 - - 240 6.00

25 余卫忠 - 100 - - 100 2.50

26 徐开喜 - 80 - - 80 2.00

27 张建国 - 13 - - 13 0.33

28 其他股东 487 - - - 487 12.16

 合计 2,016 1,984 - 0.00 4000 100.00

2010年12月25日，京都天华会计师事务所有限公司出具“京都天华验字

（2010）第233号”《验资报告》予以验证。2010年12月28日，温宿县工商局核发

了新的企业法人营业执照。

6、 2011 年第四次股权转让

2011年12月24日，公司召开股东会，审议通过周兰英将其所持公司25万元出

资转让给吴枢南，同意张超将其所持公司287万元出资转让给余卫忠，同意张建

国将其所持公司13万元出资转让给张银宝。其中张超所持出资287万元作价

507.99万元；张建国所持出资13万元作价24.18万元；周兰英所持出资25万元作

价43.75万元。本次股权转让后，公司股权结构情况如下：

单位：万元

新疆金丰源种业股份有限公司   公开转让说明书

31

序号 股东名称 变更前出资额 股权受让方 股权转让 变更后出资额 出资比例

1 张银宝 1,366 - 13 1,379 34.48%

2 张  超 287 余卫忠 -287 - -

3 余卫忠 100 - 287 387 9.68%

4 周兰英 25 吴枢南 -25 - -

5 张建国 13 张银宝 -13 - -

6 吴枢南 - - 25 25 0.63%

7 其他股东 2,209 - - 2,209 55.21%

 合计 4,000 - - 4,000 100.00%

2012年1月11日，温宿县工商局核发了新的企业法人营业执照。

7、 2012 年第四次增资暨第五次股权转让

2012年1月20日，公司召开股东会，审议通过股东杨蔺入将其所持公司320

万元出资转让给张银宝，转让作价595.20万元。

2012年2月26日，公司召开股东会，审议通过由北京义云、苏州义云分别增

资300万元，本次增资价格为每股出资额6.67元。2012年3月30日，京都天华会计

师事务所有限公司出具“京都天华验字（2012）第0033号”《验资报告》予以验

证。本次股权转让和增资后，公司股权结构情况如下：

单位：万元

序号 股东名称
变更前

出资额

新增

出资

股权受

让方

股权

转让

变更后

出资额

出资比例

（%）

1 张银宝 1,379 - - 320 1,699 36.93

2 杨蔺入 400 - 张银宝 -320 80 1.74

3 北京义云 - 300 - - 300 6.52

4 苏州义云 - 300 - - 300 6.52

5 其他股东 2,221 - - - 2,221 48.28

 合计 4,000 600 - - 4,600 100

2012年5月29日，温宿县工商局核发了新的企业法人营业执照。

8、 2012 年第六次股权转让

2012年2月10日，杨蔺入与张银宝签订《股权转让协议》，杨蔺入将其所持公

司80万元出资转让给张银宝，转让价格以公司截至2011年12月31日账面净资产值

为定价依据，为每元出资1.875元。2012年5月13日，公司召开股东会审议通过上

述转让。

新疆金丰源种业股份有限公司   公开转让说明书

32

2012年5月25日，黎天剑与张银宝签订《股权转让协议》，黎天剑将其所持公

司480万元出资转让给张银宝，转让价格以公司截至2011年4月30日账面净资产值

为定价依据，为每股出资2.05元。2012年5月25日，公司召开股东会审议通过上

述转让。本次股权转让后，公司股权结构如下

单位：万元

序号 股东名称 变更前出资额 股权受让方 股权转让 变更后出资额 出资比例

1 张银宝 1,699 - 560 2,259 49.11%

2 杨蔺入 80 张银宝 -80 - -

3 黎天剑 840 张银宝 -480 360 7.83%

4 其他股东 1,981 - - 1,981 43.07%

 合计 4,600 - - 4,600 100.00%

9、 2012 年第七次股权转让

2012年5月30日，公司召开股东会，审议通过股东黑旭辉、刘鲁英分别将其

所持公司10万元出资转让给张银宝。上述股权转让价格为每元出资2.05元，本次

股权转让后，公司股权结构如下：

单位：万元

序号 股东名称 变更前出资额 股权受让方 股权转让 变更后出资额 出资比例

1 张银宝 2,259 - 20 2,279 49.54%

2 黑旭辉 10 张银宝 -10 - -

3 刘鲁英 10 张银宝 -10 - -

4 其他股东 2,321 - - 2,321 50.46%

 合计 4,600 - - 4,600 100.00%

10、 整体变更为股份有限公司

2012年6月16日，金丰源有限召开股东会，审议通过以经审计的净资产值折

股5,000万股，余额计入资本公积，整体变更设立股份有限公司。2012年6月16

日，京都天华会计师事务所出具“京都天华审字（2012）第1166号”《审计报告》，

确认截至2012年5月31日，金丰源有限净资产值为117,840,454.70元。2012年6

月20日，京都天华会计师事务所出具“京都天华验字（2012）第0065号”《验资

报告》，验证截至2012年6月20日，股份公司（筹）已收到发起人股东投入的资本

117,840,454.70元，其中股本50,000,000.00元，资本公积67,840,454.70元。整

体变更设立股份公司后的股本结构如下：

新疆金丰源种业股份有限公司   公开转让说明书

33

序号 股东名称 股份数（股） 股份占比（%）

1 张银宝 24,771,738 49.54

2 余卫忠 4,206,522 8.41

[…]

2013年11月11日，公司召开2013年第四次临时股东大会，审议通过由彭州蜀

和增资135万股，增资价格为每股8.00元。2013年11月12日，致同会计师事务所

（特殊普通合伙）出具“致同验字（2013）第110ZC0142号”《验资报告》予以验

证。本次增资后，公司股权结构如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 张银宝 24,771,738 46.00

2 余卫忠 4,206,522 7.81

3 黎天剑 3,913,043 7.27

4 北京义云 3,260,870 6.06

5 苏州义云 3,260,870 6.06

6 彭州蜀和 3,850,000 7.15

7 其他股东 10,586,957 19.66

 合计 53,850,000 100.00

2013年12月10日，阿克苏地区工商局核发了新的企业法人营业执照。

13、 2014 年第七次增资

新疆金丰源种业股份有限公司   公开转让说明书

35

2014 年 1 月 5 日，公司召开 2014 年第一次临时股东大会，审议通过由宁波

金开股权投资合伙企业（有限合伙）、宁波君润恒隆创业投资合伙企业（有限合

伙）、宁波君润恒旭股权投资合伙企业（有限合伙）分别增资 211.27 万股、211.27

万股、142.46 万股，本次增资价格为每股 7.10 元。2014 年 1 月 16 日，致同会

计师事务所(特殊普通合伙)出具“致同验字（2014）第 110ZC0028 号”《验资报

告》予以验证。本次增资后，公司股权结构如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 张银宝 24,771,738 41.63

2 北京义云 3,260,870 5.48

5 苏州义云 3,260,870 5.48

6 彭州蜀和 3,850,000 6.47

7 宁波金开 2,112,700 3.55

8 君润恒隆 2,112,700 3.55

9 君润恒旭 1,424,600 2.39

10 其他股东 18,706,522 31.44

 合计 59,500,000 100.00

2014年2月21日，阿克苏地区工商局核发了新的企业法人营业执照。

14、 2014 年第八次股权转让

2014年1月18日，股东张银宝、余卫忠分别将持有的公司32.5万股和30万股

转让给彭州蜀和，转让价格为每股出资额3.2元，定价基础为2012年12月末每股

净资产值。本次股权转让后，公司股权结构如下：

单位：股

序号 股东名称 变更前出资额 股权受让方 股权转让 变更后出资额 出资比例

1 张银宝 24,771,738 彭州蜀和 -325,000 24,446,738 41.09%

2 彭州蜀和 3,850,000 - 625,000 4,475,000 7.52%

3 余卫忠 4,206,522 彭州蜀和 -300,000 3,906,522 6.57%

4 其他股东 26,671,740 - - 26,671,740 44.83%

 合计 59,500,000 - - 59,500,000 100.00%

15、 2014 年第八次增资

2014年10月31日，公司召开2014年第三次临时股东大会，审议通过使用资本

公积4,050万转增注册资本，增资后注册资本1亿元。2015年2月3日，新疆忠信有

限责任会计师事务所出具“新忠信验字（2015）第002号”《验资报告》予以验证。

新疆金丰源种业股份有限公司   公开转让说明书

36

本次增资后，各股东股份及比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 张银宝 41,086,960 41.09

2 彭州蜀和 7,521,008 7.52

3 黎天剑 6,576,543 6.58

4 余卫忠 6,565,583 6.57

5 北京义云 5,480,454 5.48

6 苏州义云 5,480,454 5.48

7 张雪莲 4,384,363 4.38

8 宁波金开 3,550,756 3.55

9 君润恒隆 3,550,756 3.55

10 君润恒旭 2,394,286 2.39

11 邢苍杰 1,899,891 1.90